
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. június 25. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő  

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Strublics József   alpolgármester 

  Benke József   képviselő 

 Erdős Sándor János képviselő 

  Horeczki László  képviselő 

  Horváth Ferencné  képviselő  

 Lóki József   képviselő 

  

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

  Keserű Valéria    művelődési ház vezető 

 Vörösné Weiner Katalin  DRV 

 

   

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel teljes létszámban megjelent, az ülés határozat-

képes, az ülést megnyitja. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 7. 

napirendi pontban szereplő Szennyvíz szolgáltatásra vonatkozó bérleti üzemeltetési szerződés 

megkötése napirendi pontot első napirendi pontként  tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

 

1. Szennyvíz szolgáltatásra vonatkozó bérleti üzemeltetési szerződés 

megkötése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. Tájékoztató a Kadarkúti Sport Egyesület tevékenységéről  

Előadó: Csima Bálint elnök 

 

3. Beszámoló az id. Kapoli Antal Művelődési Ház tevékenységéről 

Előadó: Keserű Valéria Művelődési Ház vezető 

 

4. Helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 

számáról szóló rendelet megalkotása  

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

5. Az önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos feladatairól és a 

sporttevékenység támogatásáról szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 
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6. Az önkormányzati biztos kirendelésének szabályairól szóló 

rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

7. Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megkötése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

8. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának jóváhagyása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

9. Kadarkút Város Önkormányzata és Kadarkút Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata között megkötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

10.  Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

76/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

módosított  napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. Szennyvíz szolgáltatásra vonatkozó bérleti üzemeltetési szerződés megkötése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Karsai József polgármester 

Köszöntöm körünkben Vörösné Weiner Katalint a DRV Zrt. részéről.  

Átadnám jegyző úrnak a szót. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
2014. június 26. napján lejár a szennyvízhálózat próbaüzeme. Kadarkút Város 

Önkormányzata a DRV Zrt. –ben  már korábban résztulajdonossá vált, amikor vásárolt egy 

darab 10.000 Ft névértékű részvényt. Ezért a szennyvízelvezető rendszer és szennyvíztisztító 

telep működtetésére vonatkozóan koncessziós pályázat kiírása nem szükséges. Az 

Önkormányzat a DRV Zrt.-t bízza meg az üzemeltetéssel. A DRV megküldte részünkre a 

szerződés tervezetet ami többszöri egyeztetés után átdolgozásra került. A képviselő 

testületnek már a módosított szerződés tervezet került kiküldésre, amelynek az elfogadását 

javaslom. 

 

Vörösné Weiner Katalint a DRV Zrt. 

Egyetértünk a szerződés tervezettel. 
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Karsai József polgármester 

A díj javaslatról is tájékoztattuk a testület tagjait. Kéttényezős díjat kell megállapítani 

kötelező jelleggel a szennyvíz csatorna vonatkozásában is. Erre 2014. december 31.-ig a 

Képviselő-testület tehet javaslatot. A javaslatot a Magyar Energetikai Hivatal hagyja jóvá. A 

díjat 2015. január 1.-től már kizárólagosan a Magyar Energetikai Hivatal állapítja meg. 

Kadarkút Város Önkormányzata beruházásában épített szennyvíz víziközmű szolgáltatási 

díjak nettó összegére a szolgáltató által a Magyar Energetikai és Közműszabályozási Hivatal 

általi elfogadásra történő felterjesztésre, lakossági díjként nettó 231 Ft/m3 + 100 Ft/m3 bérleti 

üzemeltetési díjra, lakossági alapdíjként nettó 200 Ft/hó díjra tesz javaslatot. A díj javaslatot a 

CBA számítás támasztja alá. A DRV Zrt. ezt a díjat akkor tudja számlázni ha a Magyar 

Energetikai Hivatal ezt a díjat jóváhagyta. A Magyar Energetikai Hivatalnak 90 napja van 

arra, hogy elfogadja az ajánlott díjakat. Amíg elfogadott díj nincs addig a DRV szennyvíz 

díjat nem tud számlázni. A szennyvízdíj fizetése 2014. június 27.-től aktuális. A legjobb 

esetben egyszerre 3 havi díjat fognak majd kiszámlázni, ha a hivatal 3 hónap alatt dönt a 

díjról. Azt a tájékoztatást kaptam hogy részletfizetést lehet kérni a díjra. A lakosságot 

tájékoztatjuk a szennyvízzel kapcsolatos tudnivalókról. Kérdéseket, észrevételeket a DRV Zrt. 

részére interneten, ügyfélszolgálaton vagy levélben lehet feltenni. 

 

Strublics József alpolgármester 

A szennyvízdíj kiszámításának alapja a mindenkori vízdíj? 

 

Vörösné Weiner Katalint a DRV Zrt. 

A vízóra leolvasott értékét számítjuk a csatornánál is, ez után kell fizetni, függetlenül attól, 

hogy mennyi szennyvíz jut be a telepre. 

 

Benke József képviselő 

A szakfelügyeleti díj fizetésének elengedését nem lehet meghosszabbítani? 

 

Vörösné Weiner Katalint a DRV Zrt. 

A szakfelügyeleti díj elengedése a próbaüzem végéig szólt. Eddig lehetett rákötni ingyenesen 

ezután pedig csoportos kedvezményt tudunk biztosítani. A környezetvédelmi törvény 90 

napos türelmi időt ad arra, hogy rákössenek a fogyasztók a műszaki átadást követően. 90 

napig nem kell majd talajterhelési díjat fizetni. Ezután azoknak akik nem kötöttek rá a 

csatornára talajterhelési díjat kell fizetni melynek legalsó határa 1200 Ft/m3. 

 

Horeczki László képviselő 

Az Energetikai Hivatal az általunk javasolt díjat módosíthatja? 

 

Vörösné Weiner Katalint a DRV Zrt. 

Természetesen, hiszen ő a díjmegállapító hatóság. Sem az üzemeltető sem az önkormányzat 

nem állapíthat meg díjat, csak a Magyar Energetikai Hivatal. 

 

Erdős Sándor képviselő 

Ha valakinek házi vízellátó rendszere van akkor mi a teendő? 

 

Vörösné Weiner Katalint a DRV Zrt. 

Neki vízmérővel kell felszerelni a házi vízellátó rendszerét, ha a szennyvíz hálózatra rá van 

kötve. Akkor a leolvasott vízmennyiség után fizeti a csatorna díjat. Ha locsolásra használja 

akkor nem kell vízmérőt felszereltetnie. 
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Erdős Sándor képviselő 

Ha a hálózati vizet használja valaki locsoláshoz akkor locsolómérőt kell felszereltetni? 

 

Vörösné Weiner Katalint a DRV Zrt. 

Igen, meg kell terveztetni a locsolómérőt és fel kell szereltetni. Ez elhelyezhető aknában és 

kint a csapon is, de ez tervezés kérdése. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el a bérleti 

üzemeltetési szerződés tervezetet. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

77/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság (székhelye: 8600 Siófok, Tanácsház utca 

7.) által megküldött, a Kadarkút város közigazgatási 

területén kiépített, illetve az önkormányzat tulajdonában 

lévő közcélú szennyvízelvezető rendszer és 

szennyvíztisztító telep teljes körű, folyamatos és szakszerű 

üzemeltetésére vonatkozó bérleti-üzemeltetési szerződés 

tervezetét módosítás nélkül, az előterjesztés szerinti 

tartalommal jóváhagyja, a közcélú szennyvízelvezető 

rendszer és szennyvíztisztító telep üzemeltetésével a  

Dunántúli Regionális Vízmű Zártkörűen Működő 

Részvénytársaságot megbízza. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a 

DRV Zrt-t értesítse, illetve megbízza a polgármestert a 

bérleti-üzemeltetési szerződés aláírásával.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2014.07.15 

 

 

2. Tájékoztató a Kadarkúti Sport Egyesület tevékenységéről  

Előadó: Csima Bálint elnök 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Az elnök úr jelezte, hogy a Képviselő-testületi ülésen nem tud részt venni.  

A Humánügyi Bizottság megtárgyalta a beszámolót, felkérném a bizottság elnökét mondja el 

a Bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Horváth Ferencné Humánügyi Bizottság elnöke 

A Bizottság tárgyalta a beszámolót és elfogadásra javasolja. 
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Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki a Kadarkúti Sport Egyesület 2013. évi működéséről szóló beszámolót 

elfogadja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

78/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Sport Egyesület 2013. évi működéséről szóló 

beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

3. Beszámoló az id. Kapoli Antal Művelődési Ház tevékenységéről 

Előadó: Keserű Valéria Művelődési Ház vezető 

 

Beszámoló írásban kiadva.  

 

Keserű Valéria intézményvezető szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Kultúrházak Éjjel 

Nappal programjai a 2012-es programokat tartalmazzák itt elírás történt a beszámolóban. 

 

Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság megtárgyalta a beszámolót, felkérném a bizottság elnökét mondja el 

a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Horváth Ferencné Humánügyi Bizottság elnöke 

A Bizottság tárgyalta a beszámolót és elfogadásra javasolja. Tartalmas beszámolót tarthattunk 

a kezünkben. Változatos rendezvények voltak településünkön a Művelődési Ház 

szervezésében. Szeretném megköszönni az intézményvezető munkáját. 

 

Karsai József polgármester 

Aki az id. Kapoli Antal Művelődési Ház tevékenységéről szóló beszámolót 

elfogadja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

79/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 
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 Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az id. 

Kapoli Antal Művelődési Ház 2013. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 

rendelet megalkotása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Egyrészt a jogszabályoknak való megfelelés indokolta, hogy a korábbi rendeletet átdolgozzuk 

ill. új rendelet tervezetet alkossunk. Másrészt a korábbi régebbi rendeleteket aktualizáljuk, 

mert ezek nevében Kadarkút még Nagyközségként szerepelt.  

Számszaki változás a jelenleg hatályos rendelethez képest a lakosságszám arányánál nincs. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület  

alkossa meg rendeletét a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 

számáról.  

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

11/2014. (VI.30.) önkormányzati rendelete 

 

A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5.  Az önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos feladatairól és a sporttevékenység 

támogatásáról szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság megtárgyalta a rendelet tervezetet, felkérném a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság véleményét a rendelet tervezettel kapcsolatban. 
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Horváth Ferencné Humánügyi Bizottság elnöke 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet tervezetet. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A jogszabályoknak való megfelelés és az aktualizálás indokolta azt, hogy elkészítsük a 

rendelet tervezetet.  

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület  

alkossa meg rendeletét az önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos feladatairól és a 

sporttevékenység támogatásáról.  

  

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

12/2014. (VI.30.) önkormányzati rendelete  

 

Az önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos feladatairól és a sporttevékenység 

támogatásáról  

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. Az önkormányzati biztos kinevezésének szabályairól szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Az előterjesztés részletesen tartalmazza azt, hogy mi indokolja a rendelet megalkotását. 

Az erre irányuló jogszabályok részletesen meghatározzák azokat a feltételeket, amelyek 

mellett önkormányzati biztos kirendelésére kerülhet sor ill. meghatározza azt is, hogy ki lehet 

önkormányzati biztos. 

 

Karsai József polgármester 
A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét, az önkormányzati biztos 

kinevezésének szabályairól. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

                                       Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

13/ 2014. (VI.30.) önkormányzati rendelete  
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Az Önkormányzati biztos kinevezésének szabályairól 

 

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

7. Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megkötése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 90. § (8) bekezdése alapján közszolgáltatást 

2014. július 1-től csak az a nonprofit gazdasági társaság végezhet, amely 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási engedéllyel és az OHÜ által kiállított minősítő okirattal 

rendelkezik, valamint a települési önkormányzattal – az e törvény hatálybalépését követően és 

az OHÜ által kiállított minősítő okirat birtokában – hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződést kötött. 

Jelenleg a KVG Zrt.-vel áll fenn szerződésünk. Annak érdekében, hogy a hulladék gyűjtési, 

szállítási és ártalmatlanítási kötelező önkormányzati feladat a jövőben is megvalósulhasson a 

KVG Zrt. jogutódjaként létrejött Dél-dunántúli Hulladékkezelő Nonprofit Kft-vel kell 

szerződést kötnünk. A szerződéskötés díjváltozással nem jár. A közszolgáltatási szerződés 

időtartama 2014.07.01. napjától 2015. 07.01. napjáig szól. A lakosság számára ez semmilyen 

változást nem jelent a korábbiakhoz képest. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Karsai József polgármester 
Tájékoztatnám a lakosságot, hogy települési önkormányzat csak közszolgáltatási szerződést 

köthet. A szerződés kötést a helyben szokásos módon közzétesszük. Díjfizető csak a lakosság 

lehet. 2014. 01.01.-től kötelező közszolgáltatás a szemétszállítás. Az önkormányzat képviselő 

testületének díjmegállapítási lehetősége nincs a díjak központilag megállapítottak. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a Képviselő-testület kösse meg a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződést a Dél-dunántúli Hulladékkezelő  Nonprofit Kft.-vel. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

80/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződést köt a KVG 

Zrt jogutódjaként létrejött Dél-dunántúli Hulladékkezelő 

Nonprofit Kft-vel (székhelye: 7400 Kaposvár, Áchim A. u. 

2.) a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény szerinti 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátására – települési 

szilárd hulladék gyűjtése, szállítása és ártalmatlanítása – 

Kadarkút Város területén. 
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Kadarkút Város Önkormányzat képviselő-testülete a 

Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés tervezetet 

módosítás nélkül, az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 

szerződés aláírására.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2014.06.30. 

 

 

 

8. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Képviselő-testület a 137/2010. (VI.24.) számú határozatával jóváhagyta Kadarkút Város 

polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát. Az elmúlt évben történtek a 

Hivatalon belül szervezeti átalakítások, változások, a régi szakfeladatrend helyébe 

kormányzati funkciók léptek. A feladatellátás Kisasszond Községre kiterjesztésre került. Ezért 

vált szükségessé a most már új elnevezésű Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának átdolgozása,  és került beterjesztésre a Képviselő testület elé. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki elfogadja a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatát kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

81/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete  a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatát az előterjesztés szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

9. Kadarkút Város Önkormányzata és Kadarkút Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata között megkötött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Somogy Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívással élt a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat felé, mivel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) 
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bekezdése kimondja, hogy a nemzetiségi önkormányzat és a települési önkormányzat között 

létrejött megállapodást minden év január 31. napjáig felül kell vizsgálni, ez a felülvizsgálat 

nem történt meg.  

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat elfogadta a Kormányhivatal törvényességi felhívását ill. 

az együttműködési megállapodás áttekintése után úgy határozott, hogy nem kezdeményezi az 

együttműködési megállapodás módosítását.  

Ez a jelen testületi ülésen csak tájékoztatás miatt hangzott el. 

 

10. Egyebek 

A) Fünyíró traktor vásárlás 

Karsai József polgármester 

A fűnyíró traktorunk elromlott, javíttatni nem érdemes a javítási költség kb. 500.000 Ft lenne, 

és előjöhetnek még egyéb hibák is. Mivel a nagyobb területek fűnyírását ezzel a traktorral 

oldottuk meg, szükséges lenne egy új fűnyíró traktor vásárlása. 

Két fajta traktort néztünk az egyik egy HUSQVARNA REIDER típusú traktor a másik 

STIGA VILLA COMPACT nevű fűnyíró traktor. A traktor árak 1.300.000-1.400.000 Ft 

körüli összegbe kerülnek.  

 

Strublics József alpolgármester 

Van nekünk egy kistraktorunk, ha ezt felszerelnénk nem tudnánk vele füvet nyírni? Mennyi 

garancia van a traktorra ha újat veszünk? 

 

Karsai József polgármester 

Kipróbáltuk, de egyenletes munkára nem alkalmas. 1 év garanciát adnak rá. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a képviselő testületnek, hogy a fűnyíró traktor megvásárlására adjon engedélyt a 

legkedvezőbb ajánlatot adó forgalmazótól. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

82/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

árajánlatokat kér fűnyíró traktor megvásárlására. A 

legkedvezőbb ajánlatot adó forgalmazótól a fűnyíró traktort 

megvásárolja. 

A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a fűnyíró 

traktor megvásárlására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

B) Napelemes pályázat 

Karsai József polgármester 

2014. júniusában megjelent a KEOP-2014-4.10.0/N pályázat amelyben napelemekkel lehet 

kiváltani a megfelelő áramfogyasztást generáló intézményeket. 

Három épületre tudunk pályázni amelyek elérik azt az áramfogyasztási szintet amelyekre a 

pályázat benyújtható. Ezek a Polgármesteri Hivatal, az Óvoda épülete és a Művelődési Ház. 
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A pályázat 100% támogatású, max. 50 millió forintot lehet megpályázni. A pályázatnak 

viszont van előzetes költsége, el kell végezni az auditot arra vonatkozóan, hogy mekkora 

teljesítményű napelemek felszerelése szükséges. 

Ez a három épület esetében 150.000 forint. Ha közbeszereztetni kell a kivitelezést akkor 

ennek a díja 270.000 forint. Nyertes pályázat esetén ez a költség a pályázatban érvényesíthető, 

vissza lehet nyerni. A pályázatban a nyerésre reális esélyünk van.  

Abban az esetben ha nyertes lesz a pályázatunk és a Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

mégsem valósítja meg a pályázatot, akkor a pályázat írónak 75.000 forint pályázatírási díjat ki 

kell fizetni. 

 

Strublics József alpolgármester 

Az 50 millió a három épület napelemes kivitelezésére elég lesz? 

 

Karsai József polgármester 

Igen, előzetesen utána néztünk. 

 

Horeczki László képviselő 

Éves szinten ezzel mennyit tudunk megtakarítani? 

 

Karsai József polgármester 

Fedezi a napelemes energia az adott épület energia költségét. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a képviselő-testület nyújtsa be a pályázatot a három épület vonatkozásában, és 

hatalmazzon fel a projekt előkészítéséhez szükséges döntések meghozatalára, valamint a 

vállalkozási szerződés megkötésére.  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

83/2014.(VI.25.) önkormányzati határozata 

 

1.Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

kinyilvánítja, hogy pályázatot kíván benyújtani a KEOP-

2014-4.10.0/N pályázati kiírás keretében a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal ( Kadarkút, Petőfi u. 2.) és a 

Kadarkúti Gyermekkert Óvoda ( Kadarkút, Fő u. 3.) valamint 

az id. Kapoli Antal Művelődési Ház ( Kadarkút, Petőfi u. 1.) 

épületre telepítendő napelemes rendszerre. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

projekt előkészítéséhez kapcsolódóan az auditra, valamint a 

közbeszerzési eljárás lefolytatására három árajánlatot kérjen 

be, és a legkedvezőbb árajánlatot tevő vállalkozással a 

szerződést megkösse. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

projekt megvalósítására vonatkozóan árajánlatokat kérjen be, 

és a legkedvezőbb árajánlatot tevő vállalkozással a feltételes ( 

kizárólag támogatott projekt esetében hatályba lépő) 

vállalkozási szerződést megkösse. 
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Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

 

C) Tájékoztatók 

- Szennyvíz csatorna hálózatról  

Karsai József polgármester 

A szennyvízcsatorna beruházás műszaki átadása megkezdődött. Ez azt jelenti, hogy a kötelező 

projektzáró rendezvényt meg kell tartanunk.  

A szennyvízcsatorna átadásának záró rendezvényére 2014. 07.09. szerdán 14.
00

 órakor kerül 

sor, helyszíne a Szociális Alapszolgáltatási Központ udvara. A műszaki átadáson probléma 

nem merült fel. A próbaüzem 2014.06.26. napján lezárul. Szeretném kérni a lakosságot, hogy 

a szennyvízcsatorna hálózatba a nem oda való dolgokat ne dobálják bele, pl.: használt 

pelenka. Ilyenkor az átemelő szivattyúnál üzemzavar lép fel és a bűz visszaáramlik a 

lakásokba. 

 

- Családbarát munkahely pályázatról 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából a Nemzeti Család és Szociálpolitikai 

Intézet pályázatot írt ki a családbarát munkahelyek kialakításának és fenntartásának 

fejlesztésének támogatására. Ezen a pályázaton 22.700.000 forint volt az elnyerhető 

támogatási összeg. Egy pályázó maximálisan 1.500.000 forintra nyújthatott be igényt. Ezt a 

pályázatot mi is benyújtottuk. Viszonylag kevés pályázó részesült abban az elismerésben, 

amit a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal is megkapott. 2014 évre elnyertük a 

családbarát munkahely címet, kaptunk egy plakettet és egy oklevelet 2015 márciusáig 

használhatjuk ezt a címet. 600.000 forint támogatást nyertünk el. Ennek egy része bér 

kifizetésre kerül felhasználásra, másik része egy tréning megvalósításában kerül 

felhasználásra. A tréning egy új típusú, un. „atipikus” foglalkoztatás lehetőségének 

kérdéskörét vázolja a hivatali dolgozók körében. 

 

- Hulladékszállítás 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Két olyan településrész van – Göndőc dülő és a Hódos Puszta- ahova a hulladékszállítást 

végző szolgáltató technikai okokra hivatkozva nem tud bemenni. Erre született az az átmeneti 

megoldás, hogy nagyobb gyűjtőedény kihelyezésével biztosítjuk a lakosság számára a 

hulladék begyűjtését és elszállítását. Ez a rendszer nem bizonyult működőképesnek. A 

polgármester Úr javaslatára az a megoldás született, hogy a két nagy gyűjtőedényt a 

Művelődési Háznál helyezzük el. Az említett településrészen élő 11 család számára 120 l-es 

gyűjtőedényeket biztosítunk. Ezeket kiszállítjuk. Figyelembe véve azt, hogy elsősorban 

mozgásukban korlátozott idős emberekről van szó, az önkormányzat bevállalja azt, hogy saját 

eszközeivel a gyűjtési napok előtt a gyűjtőedényeket kiszállítja az adott utca végére, ürítés 

után pedig visszaviszi a lakosoknak.  

 

- Utcanév táblák 

Horváth Ferencné képviselő 
Az  Latinka utcai táblát a név változás miatt ki kellene cserélni Pipacs utcai táblára. 

 

Karsai József polgármester 

Keresek egy másik táblakészítőt mert a régit nem érem el. 
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- Szennyvízfizetés az önkormányzati bérlakásoknál 

Erdős Sándor képviselő 
A Kossuth L. utcai és a Rákóczi utcai önkormányzati bérlakásoknál a 

szennyvízfizetés felosztása hogy történik?  

 

Karsai József polgármester 

Küldünk a lakóknak egy tájékoztató levelet, amelyben leírjuk, ha azt szeretnék, hogy 

pontosan működjön a fizetés, akkor felszereltethetnek almérőt, így annyit fizetnek amennyi 

vizet használnak. 

 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését  

16
00  

órakor bezárta. 

 

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


